

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От

Участник: „ИЛВА-ХГ“ ООД, гр. Пловдив

Седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. „Панагюрище“ №4, ЕИК/БУЛСТАТ 115167974
представляван от **Христо Илиев Златанов** в качеството си на **Управител**

Относно: процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛ.
„РОДОПИ“ ОТ О.Т. 301 ДО О.Т. 181 И УЛ. „БАБА ИСАКА СКАЧКОВА“ ОТ О.Т. 181 ДО О.Т. 180”
ГР. СЪЕДИНЕНИЕ”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛ. „РОДОПИ“ ОТ О.Т. 301 ДО О.Т. 181 И УЛ. „БАБА ИСАКА СКАЧКОВА“ ОТ О.Т. 181 ДО О.Т. 180” ГР. СЪЕДИНЕНИЕ”

I. Предлагаме да изпълним предмета на обществената поръчка съобразно условията на документацията за участие, и при следните ценови условия:

Обща цена за изпълнение: 236 233,88 /двеста тридесет и шест хиляди, двеста тридесет и три и 0,88/ лв. без ДДС, 283 480,66 /двеста осемдесет и три хиляди, четиристотин и осемдесет и 0,66 /лв. с ДДС.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

II. Неразделна част от настоящото ценово предложение са количествено-стойностна сметка и анализните цени. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

III. При формиране на единичните цени на база елементите на ценообразуване е спазено изискването за минимална цена на труда.

IV. При възникване на необходимост от изпълнението на СМР, невключени в количествено-стойностната сметка, същите ще се изпълняват след изрично възлагане от Възложителя и ще се ценообразуват по изготвени от Изпълнителя и одобрени от Възложителя анализни цени, формирани въз основа на следните икономически показатели:

- часова ставка	3,07 лв./час;
- допълнителни разходи върху труд	83 %;
- допълнителни разходи върху механизация	27 %;
- доставно - складови разходи	8 %;
- печалба	7 %.

V. Общата оферирана цена е формирана на база видовете и количества дейности в количествените сметки, включени в техническото задание и предложените от нас единични цени за същите.

Представяме попълнена количествено-стойностна сметка, както следва:

№	Видове работи	ед. мярка	Коли- чество	Ед. цена	Стойност
1	Почистване строителна площадка	m2	4010	0,94	3 769,40
2	Изкоп хумус - 20 см (при тротоари)	m3	305	4,62	1 409,10
3	Изкоп земни почви и извозване на разст. 1,00 км.	m3	1398	4,62	6 458,76
4	Насип земна почва (тротоари)	m3	351	3,42	1 200,42
5	Плътен асфалтобетон - 4см	t	240	143,92	34 540,80
6	Неплътен асфалтобетон - 6см	t	358	128,41	45 970,78
7	Несортиран трошен камък за пътна основа - 45см	m3	1192	45,51	54 247,92
8	Първи битумен разлив	m2	2485	1,03	2 559,55
9	Втори битумен разлив	m2	2485	1,03	2 559,55
10	Бетонови тротоарни плочи	m2	1525	23,68	36 112,00
11	Циментопясъчен разтвор	m3	47	86,67	4 073,49
12	Пясък за тротоари	m3	153	17,33	2 651,49
13	Бордюри 15/25 (вкл. подл. бетон B15)	m	765	17,51	13 395,15
14	Бетонов отводнителен канал с покр.плоч	m	168	131,57	22 103,76
15	Бетонов отводнителен канал с чугунена решетка	m	12	175,48	2 105,76
16	Заустване към същ. канал Ф500	бр	1	250,86	250,86

17	Пътни знаци	бр	14	135,26	1 893,64
18	Хоризонтална маркировка	m2	65	14,33	931,45
	ВСИЧКО:				236 233,88
	ДДС 20 %				47 246,78
	ОБЩО С ДДС				283 480,66

Приложения:

- Анализни цени.

Дата: 14.09.2018г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....

(Христо Илиев Златанов - Управител)

